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Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-22092612-569-00117682961
Konu : Taksonomi Belgesi

DAĞITIM YERLERİNE

30 Ekim 2024 tarihli ve 32707 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 1 Nisan 2025 tarihinde
yürürlüğe giren “Uzaktan İletişim Yoluyla Piyasaya Arz Edilen Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi
Yönetmeliği” ile internet, televizyon, telefon, yazılı basın gibi tüm uzaktan iletişim araçları vasıtasıyla
piyasaya arz edilen ürünlerin piyasaya arz ve piyasada bulundurma koşulları ile bu ürünlere yönelik
piyasa gözetimi ve denetimine (PGD) ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.

Bununla birlikte, Bakanlığımızca yürütülen “E-Ticarette Ürün Güvenliği Projesi” kapsamında,
elektronik ortamda piyasaya sunulan ürünlerin teknik düzenlemesine uygun olup olmadığının tespitini
mümkün kılan, risk analizine dayalı ve yapay zekâ destekli bir yazılım geliştirilmesi hedeflenmektedir.
Söz konusu yazılımın çevrimiçi satış ilanlarını tarayarak Yönetmelik’te belirlenen satış ilanlarına ilişkin
yükümlülüklerin yerine getirilip getirilmediğini tespit etmesi ve yetkili kuruluşlara e-PGD faaliyetlerini
etkin biçimde yürütme imkânı sağlaması amaçlanmaktadır.

Bu çerçevede, Bakanlığımızca çevrimiçi satış yapan iktisadi işletmecilerin bu yükümlülükleri
doğru şekilde yerine getirmelerine yardımcı olmak üzere, rehber niteliğinde hazırlanan ve Bakanlığımız
internet sitesinde yayımlanan "Taksonomi Belgesi" (Ek-1) ve ürün grupları özelinde yetkili kuruluşlarca
belirenen irtibat kişileri listesi (Ek-2) ekte yer almaktadır.

Bilgileri ve söz konusu dökümanların çevrimiçi satış yapan iktisadi işletmecilere duyurulması
hususunda gereğini rica ederim.

Hakkı KARABÖRKLÜ
Bakan a.

Genel Müdür

Ek:
1- Taksonomi Belgesi
2- İrtibat Kişileri

Dağıtım:
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA (TOBB)
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ
BAŞKANLIĞINA (KOSGEB)
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